

DEL-O-21-09-2750

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(ल्लास्थान देखभाल)

APPLICATION NO.:

आवेदन संख्या :

Del 09/01/0210

APPLICATION DATE:

आवेदन तिथि 15-09-21

NAME of APPLICANT:

आवेदक का नाम

PAPPU

AGE-YEARS वयः वर्ष

SEX लिंग

62 m

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:

पिता/स्त्री का नाम

RAM KISHAN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: काम्पन अवासीय पता

H.N. D-1/33, RAMA NIHAR MOHAMMAD PUR.

MAJRI NORTH-WEST DELHI-110081

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाइ अवासीय पता

Same above

OCCUPATION: Unemployment

प्रवृत्ति

MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक वाप्त No

(Attach Proof of Income)

(वाप्त का साहिय संलग्न)

PAN No. स्थाई स्लिपा संख्या 110

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

कमा वाप्त बना जाता है (जो मना हो उव्व पर मही जा निशान लगाये)

Yes ()
हाँ () / No
नहीं ()

FAMILY DETAILS घरिलू जिवनशैली

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरिलू के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
1				

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये विनाशित अवधार

BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के नोंचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाब पर्याप्त संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) एसडी बीपीएल के प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाब पर्याप्त संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) टरफोक्टा कार्ड (प्रमाण पत्र की जाब पर्याप्त संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof जान काइ जाप्त
--	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु फिरो गंवे विनाशी जा इदरेश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आप्साहाडिकार से आसी भी गई इतिवेदन सूची संलग्न
(i) diagnosis	(RE) Total catheter
	(RE) Total catheter
(ii) Surgery	(RE) SICU + IOL

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता फिरो अवृद्ध ज्ञान से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED जो गई सहायता गर्तो
(i)	DBCS	20000

Koshika

foundation

Building block of life



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा यहः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश में लिखे गए सभी विवरण सभी कानूनकरी के अनुसार साल एवं समी हैं। यदि, कोई विवरण ऐसे कानून अनुसार जाहा जाता है तो मेरी योग्यता नियम को बीमारी है।
- 2) मैं इस जो सहायता राशि "कोशिका फाउंडेशन", में ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य के लिए दिया जावेगा, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।
- 3) मैं पुष्ट करता हूँ कि इस सहायता द्वारा यह प्राप्ति की गई है, जब राशि जो भारिक या बकाया हिस्से जिसे अन्य ज्ञातिशील/धीमी तारीखों से जो लिया है और वह इस विवरण में नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा ज्ञापन)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर या आंदोल की ओप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी स्थानीय को पुष्ट करता हूँ कि मेरा नाम, पाता, आंदोल और जो विवरण इस प्रत्येक में दर्शित है, उन्हें "कोशिका" एवं नवजी, दान, याकृति दूसरे उद्देश्य से युक्ती गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रकार से प्रयोग करने के लिए अनुमति दी गयी है। मेरे प्राप्ति का विवरण मेरे इताज के लिए या बाद में बदले जाए तो उन्हें लिए "कोशिका फाउंडेशन" वा नवजी अनुमति दी जाएगी।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, ज्ञा, आंदोल और विवरण जो इस सहायता के उद्देश्यों से जुड़े हुए या सहायता का उक्ताचार नहीं बदला। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके न्यूनतमों का नियम आंदोल और बायकरी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के हस्ताक्षर या लंबाई का नियम

L.T.E
PAPPU

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्ताक्षर द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमसे अनियन्त्रित, हस्ताक्षर की ओर से याम्प्रेसेंटों को "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता हेतु लियाजार की जाती है, जिसे हम (हस्ताक्षर) निम्न प्रकार से जन्म व स्थीरता करते हैं।

- 1) यह जैव व जैवोपात्र और न ही अधिक में विविध सहायता दियी गई साकारी संस्थान वा किसी अन्य संस्था से जल योगी/वनस्पति में जैव जा ले नहीं है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विवरणित विवरण उठाए थे कि "कोशिका फाउंडेशन" हाथ मरद छेड़ किए हैं। परं, "कोशिका फाउंडेशन" हाथ यथावत नियमित वायोकार्यक्रम हेतु बन्दूर जीव लिया जाता है जो आपतन विक्री अन्य गौ साकारी संस्था वा किसी अन्य संस्थान से महापत्र सेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस छेड़ में स्वयं बदल दिया जाता है कि अस्पताल विविध पदार्थ उपचार दीर्घी/यात्रा हेतु जिसी गौ साकारी वा गौ साकारी संस्था वा किसी अन्य संस्थान से महापत्र सेने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

- 2) "वायोकार्यक्रम सावर्णता" से ली गई सहायता के लिए प्राइवेट कोर्टों को है: योगी भर हस्ताक्षर हाथ दी गई सत्त्वा वा किसी गौ उपचार/प्रक्रिया का चुनाव योगी एवं हस्ताक्षर के बीच का विवरण है और "कोशिका फाउंडेशन" हाथ किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिए हस्ताक्षर में योगी के इचाम सुलत और जने जाने की सरी विवेदियों योगी एवं हस्ताक्षर को होते हैं और "कोशिका" को कोई भूमिका या विवेदियों इस प्राप्ति में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

Dr. ASHISH SAKSENA
(Senior Consultant Ophthalmology)
DMC No. 67280
Dr. Shroff's Charity Eye Hospital
504, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi 110002
(Name of Dr. & Registration No. with Stamp)
उद्देश्य के लिए यह हस्ताक्षर दीर्घी न

SHANTANU DAS GUPTA
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Dr. Shroff's Charity Eye Hospital
निम्न दर्शक द्वारा आवेदक की वायोकार्यक्रम सावर्णता का अनुमति दिया गया है।)

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

आवेदक द्वारा हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर 1

S. Sengar

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर 2

S. Sengar